
DZIENNIK USTAW 
" 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 grudnia 1997 r. Nr 150 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

996 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 10 grudnia 1997 r. w sprawie 
określenia przejść granicznych, na których jest dokonywana weterynaryjna kontrola 
graniczna 4857 

997 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 10 grudnia 1997 r. w sprawie 
określenia siedzib i terytorialnego zakresu działania rejonowych i granicznych lekarzy 
weterynarii 4858 

996 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 10 grudnia 1997 r. 

w sprawie określenia przejść granicznych, na których jest dokonywana weterynaryjna kontrola graniczna. 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwiet
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej In
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przejściami granicznymi, na których jest doko
nywana weterynaryjna kontrola graniczna, są: 

1) na południowym odcinku granicy państwowej: 

a) z Republiką Słowacką: Barwinek (drogowe), 
Chyżne (drogowe), Muszyna (kolejowe), 

b) z Republiką Czeską: Cieszyn-Boguszowice (dro
gowe). Kudowa-Słone (drogowe), Międzylesie 
(kolejowe). Zebrzydowice (kolejowe). 

2) na zachodnim odcinku granicy państwowej z Re
publiką Federalną Niemiec: Kołbaskowo (drogo
we), Kunowice (kolejowe). Olszyna (drogowe), 
Świecko (drogowe), Szczecin-Gumieńce Gram
bow (kolejowe), Szczecin-Gumieńce Tantow (kole
jowe), Jędrzychowice (drogowe), Węgliniec (kole
jowe). 

3) na północno-wschodnim i wschodnim odcinku 
granicy państwowej: 

a) z Federacją Rosyjską: Bezledy (drogowe), Bra
niewo (kolejowe), Gronowo (drogowe), 

b) z Republiką Litewską: Budzisko (drogowe), 

c) z Republiką Białoruś: Bobrowniki (drogowe), Ku
kuryki (drogowe). Kuźnica Białostocka (drogo
we, kolejowe), Terespol (kolejowe). 

d) z Ukrainą: Dorohusk (drogowe). Hrebenne (dro
gowe). Hrubieszów (kolejowe), Medyka (drogo
we, kolejowe). 

4) na północnym (morskim) odcinku granicy pań
stwowej: Darłowo, Gdańsk, Gdynia, Kołobrzeg, 
Szczecin, Świnoujście, Ustka, 

5) lotnicze: Gdańsk-Rębiszewo, Kraków-Balice, Po
znań-Ławica, Warszawa-Okęcie, Wrocław-Strach 0-

wice. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
15 grudnia 1997 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 


